
Til årsmøtet i Levanger Fotballklubb (LFK) 

Kontrollkomiteens beretning for 2025 

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid: 

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov §2-12 er å føre tilsyn med LFKs økonomi. 

Kontrollkomiteen skal påse at LFKs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger 
fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll 
er hensiktsmessig og forsvarlig. 

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt 
uttrykk for LFKs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere LFKs 
finansielle stilling, forvaltning og drift. 

Kontrollkomiteen har i 2025 gjennomført 3 møter med styret. Videre har kontrollkomiteen hatt tilgang til 
opplysninger om drift og regnskap, og etter hvert fått tilsendt disse elektronisk. 

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet 

 Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra LFKs administrasjon og fra LFKs engasjerte 
revisor. Styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2025 er gjennomgått.  

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet. 

Kontrollkomiteens vurdering av Levanger Fotballklubb sin finansielle stilling, forvaltning og drift. 

Kontrollkomiteens vurdering er at LFK har forvaltet midler i henhold til lover, vedtak og bevilgninger og at de 
økonomiske disposisjoner som er gjort er i samsvar med LFKs lov og beslutninger fattet av årsmøtet.   

Kontrollkomiteen mener årets drift i LFK ikke har vært forsvarlig. Klubben går med et underskudd på 1,08 mill kr, og 
egenkapitalen er på minus 984 000 kr. Kontrollkomiteen mener styret burde ha tatt grep tidligere i  2025, da de 
innså at inntektssiden sviktet. 

Kontrollkomiteen forventer at styret har fullt fokus på den økonomiske situasjonen, og tar de grep som er 
nødvendig. 

 

Konklusjon 

Kontrollkomiteen er sterkt bekymret for at klubben vil gå konkurs dersom det ikke blir foretatt grep for å bedre 
klubbens egenkapital og likviditet. 

 

Levanger 13.01.26 

Arnstein Wekre (leder) sign 

Kasper Tronstad  sign 

Per Olav Gilstad sign 

 


